
quarta-feira, 3 de setembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRA DO PARAGUAÇU 

CNPJ.:13.866.892/0001-50 

EXTRATO CONTRATUAL  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº58/2014 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº22-PP/2014. 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

CONTRATO Nº 96/2014. 

Objeto: a contratação de Empresa para Prestação de Serviços de gerenciamento prestação de serviços 

especializados na administração, gerenciamento e fornecimento de forma de bilhetes em papel de benefício 

alimentação, refeição e Combustíveis destinados aos servidores do município de Cabaceiras do Paraguaçu, em 

atividade fora dos seus limites geográficos, conforme especificações e quantidades definidas no Anexo I do 

edital de Pregão nº 22/2014.  

Contratante: Município de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratada: NUTRICASCH SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 42.194.191/0001-10 

Valor global: 640.000,00  (seiscentos e trinta mil reais) (por 12 meses de serviços a serem prestados). Taxa de 

Administração 5%.  

Dotações Orçamentárias 

02.01-GABIBENTE DO PREFEITO 

2005-GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DO GABINETE 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

0000.000000  - Fonte de Recursos 

05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO GERAL  

Proj./Ativ.: 2.007 – Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria  de Administração Geral  

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

0000.000000 - Fonte de Recursos 

07.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEC.MUNC. DE EDUCAÇÃO 

Proj./Ativ.: 2.021 Gerenciamento das Ações Administrativas da Secretaria Municipal de Educação  

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

0001.000001 Fonte de Recursos. 

08.01.001 FUNDO MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE SAÚDE  

Proj./Ativ.: 2.092 GERENCIAMENTO DAS AÇÕES  

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  

0002.000015 Fonte de Recursos 

Período de Vigência: da assinatura até 31 de dezembro de 2014.  

Regência Legal: Lei 8.666/93 e demais alterações. 

Cabaceiras do Paraguaçu,  01 de setembro  de 2014.  PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA -  Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF2D300288169E7E49A9313D007183EC


		2014-09-03T14:10:23-0300




